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Koulultk § 92
Syksyllä 2016 voimaan tulleet uudet perusopetuksen ope tus suun ni-
tel man perusteet edellyttävät opetuksen uudistamista sekä yh tei söl-
lis tä kehittämistyötä ja antavat niille vahvan tuen. Uusi peruskoulu -
oh jel ma tukee uusien opetussuunnitelmien käyttöönottoa ja vastaa
pe rus ope tuk sen ajankohtaisiin ja tulevaisuuden tarpeisiin.

Opetushallitus asettaa haettavaksi perusopetuksen järjestäjille val-
tion erityisavustuksen, jolla tulee kehittää uusiin opetussuunnitelman
pe rus tei siin pohjautuvia oppimisympäristöjä ja pedagogiikkaa pe rus-
ope tuk ses sa.Valtionavustus kohdennetaan oppilaita sitouttavan ja
in nos ta van oppimisen sekä avoimen ja yhteisöllisen toi min ta kult tuu-
rin mukaiseen kehittämis- ja koulutustoimintaan perusopetuksessa.
Toi min ta kult tuu ri uudistuu paikallisesti kehitetyillä ope tus suun ni tel-
mil la ja oppimisympäristöillä sekä yhteistyöllä koulun sisällä ja kou-
lus ta ulospäin. Koulun vuorovaikutteinen kehittäminen vahvistuu.
Toi min ta kult tuu ri mahdollistaa parhaiden toimintamallien ja käy tän tö-
jen levittämisen ja vakiinnuttamisen.

Eurajoen kunnan sivistystoimi on hakenut em. Opetushallituksen
Uusi perusopetus-kärkihankkeen rahoitusta digitutor-toiminnan aloit-
ta mi seen. Hankkeessa on kaksi eri osiota,tutoropettajienkoulutus ja
osaa mi sen kehittäminen ja tutoropettajien toiminta. Haettu han ke ra-
hoi tus on suuruudeltaan yhteensä 27330€. Eurajoen kunnan tulee
osoit taa hankkeeseen 20% omarahoitusosuus. 

Joustava perusopetus -kehittämistoiminta  käynnistettiin 2006  ope-
tus mi nis te riön toimesta vastauksena huoleen, joka kohdistui niihin
op pi lai siin, jotka olivat vaarassa jäädä ilman päästötodistusta ja usein
myös toisen asteen opiskelupaikkaa.

Hankkeessa mukana olevien kuntien peruskoulujen 6–9 luokkien ja
li sä luok kien oppilaat voivat hakeutua tai heidät ohjataan JO PO-ryh-
miin siltä pohjalta, että heidän katsotaan hyötyvän toimintamallista.
Ta voit tee na on, että JOPO-toiminta voidaan myöhemmin va kiin nut-
taa mahdollisimman monessa kunnassa opiskeluvaihtoehdoksi.

Oppilaita tukee JOPO-ryhmässä  opettaja ja hänen työparinaan esi-
mer kik si nuorisotyöntekijä tai sosiaalityöntekijä. Myös muita aikuisia
on usein mukana. Jokaiselle oppilaalle laaditaan oppimissuunnitelma
tai tarvittaessa hojks.



Ryhmän opetus järjestetään osaksi lähiopetuksena ja osaksi työ pai-
koil la. Muina oppimisympäristöinä voivat olla esimerkiksi leirikoulut,
luon to, muut koulut ja oppilaitokset, liikuntatoimi ja kulttuurilaitokset.
Yk si löl li sin järjestelyin
huolehditaan myös oppilaanohjauksesta, jolla tuetaan toisen asteen
opin toi hin sijoittumista. Haasteena on myös rakentaa jatkumoa JO-
PO-toi min nan ja Ammattistartin väliin sekä yleensä vahvistaa yleis-
ope tuk sen ja toisen asteen yhteistoimintaa tukea tarvitsevien op pi lai-
den kohdalla.

Kokemuksina  aikaisemmilta vuosilta voidaan todeta muun muassa,
et tä JOPO-toimintamalli  on lisännyt oppilaitten opiskelumotivaatiota
ja tavoitteellisuutta. Päättötodistus on yleensä saatu ja jat ko-opin to-
jen suunnittelu on edistynyt. Työpaikkaopiskelusta on pidetty ja se on
vah vis ta nut työelämään suuntautumista. Yleinen elämänhallinnan
vah vis tu mi nen ja sosiaalisten taitojen parantuminen ovat osaltaan li-
sän neet kykyä vastaanottaa elämän haasteita. Koulun ja kodin te hos-
tet tu yhteistyö on ollut avuksi kaikkien osapuolien näkökulmasta
nuor ten kasvun ja kehityksen tukemista.

JOPO-hankkeen rahoitus edellyttää yhteistyöverkostoa.

Eurajoen kunnan sivistystoimi hakee JOPO-hankkeen rahoitusta
Ope tus hal li tuk sel ta yhdessä Uudenkaupungin, Porin, Harjavallan ja
Rau man kanssa. Rauman kaupunki toimii hankkeen yh teis työ ver kos-
ton koordinaattorina. Eurajoen kunnan osuus hankeanomuksessa on
10 000 €. 

Päätösehdotus:
Lautakunta merkitsee edellä mainitut hankeanomukset tiedoksi ja
va rau tuu vuonna 2017 lisätalousarvioehdotuksen laatimiseen mikäli
Ope tus hal li tus hankeanomukset hyväksyy.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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